[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

КООРДИНАЦИОННЫЙ СОВЕТ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
О строительстве жилья

на территории Кондинского района

в 2011 году и перспективах на 2012 год

Заслушав информацию о строительстве жилья на территории Кондинского района в 2011 году, представленную начальником отдела жилищной политики администрации Кондинского района Т.Н.Калуниной, Координационный совет представительных органом местного самоуправления Кондинского района решил:

1. Информацию принять к сведению.

Заместитель председателя

Координационного совета
                                                       Н.Н.Шахторина

пгт.Междуреченский
28 февраля 2012 года
№ 7